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Tl Ticha lveta, DiS. Tichal@spravazeleznic.cz 20. 5. 2022, 11:16

Komu: KK3K@seznam.cz, KonopasekP@spravazeleznic.cz, Strycharski@spravazeleznic.cz,
MartinekP@spravazeleznic.cz, Janca@spravazeleznic.cz, PolakP@spravazeleznic.cz
...a dalsi (3)

Kopie: Krystovova@spravazeleznic.cz, Pokos@spravazeleznic.cz

RE: Rekonstrukce VB v zst. AS - vyporadani pfipominek k
PDPS

Dobry den pane Kubicku,
Oblastni Feditelstvi Usti nad Labem provéfilo zapracovani pripominek v predlozené verzi dokumentace
PDPS.

Zadame o zapracovani pripominky od Ing. Klimové:

V SO 00-71-01 v priloze 1.301 TZ Vytapéni — doplnéni odméreni vody a tepla do jednotlivych vétvi
nenalezeno, zadddme o doplnéni.

Reakce projektanta na tuto pripominku: Méfime elektfinu a vodu, teplo méfime celkové na vstupu do
rozdélovace topeni

S navrhem meéreni tepla na vstupu rozdélovace - souhlasime, ale méfeni na jednotlivych okruzich
bychom potfebovali urcité aspon na okruh do radiatorti, abychom byli schopni urcit spotiebu
pro podlahové vytapéni ve vefejnych prostorach a pokladné.

Tuto pfipominku je nutné zapracovat ve smyslu doplnéni méreni alespon na okruh radiatora.
(VPP musi byt samostatné uctovany, jsou ekonomicky sledovany)

Ostatni spravy OR se zapracovanim svych pripominek souhlasi.

Timto zddame o dofesSeni pripominky Ing. Klimové.
S pozdravem

Iveta Ticha, DiS.

Sprava zeleznic, statni organizace
Oblastni reditelstvi Usti nad Labem

Vedouci oddéleni
Odbor pripravy staveb, Oddéleni investi¢ni

Zeleznitarska 1386/31, 400 03 Usti nad Labem
T: 972 422 246

M: 601 158 726

E: tichai@spravazeleznic.cz
WWW.spravazeleznic.cz

From: KK3K@seznam.cz <KK3K@seznam.cz>

Sent: Thursday, May 12, 2022 1:05 PM

To: Konopasek Patrik, Ing. <KonopasekP@spravazeleznic.cz>; Strycharski Radim, Ing.
<Strycharski@spravazeleznic.cz>; Martinek Petr, Ing. <MartinekP @spravazeleznic.cz>; Janca Pavel
<Janca@spravazeleznic.cz>; Polak Petr, Ing. <PolakP @spravazeleznic.cz>; Kucera Ladislav, Ing., MBA
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<Kucerala@spravazeleznic.cz>; Altman Petr <AltmanP@spravazeleznic.cz>; Tichd Iveta, DiS.
<Tichal@spravazeleznic.cz>; KryStovova Dagmar <Krystovova@spravazeleznic.cz>
Subject: Rekonstrukce VB v Zst. AS - vyporadani pfipominek k PDPS

Vazeni,

dovolil bych si Vas pozadat o kontrolu vyporadani Vasich ptripominek k akci Rekonstrukce vypravni budovy v Zst. As.
V priloze Vase plvodni pripominky prepsané do protokolu o vyporadani pripominek, véetné pozndmek o zplsobu
zapracovani.

Dale prikladam odkaz na uloZisté s upravenou PDPS:

Pokud byly Vase pfipominky vyreSeny, prosim o emailové odsouhlaseni zapracovanych pfipominek z vyjadreni ze dne
7.1.2022.

Dékuiji.
S pfanim krasného dne
Bretislav Kubicek

603 854 595

---------- Pdavodni e-mail ----------

Od: Klimova Stanislava, Ing. <KlimovaS@spravazeleznic.cz>

Komu: Ticha lveta, DiS. <Tichal@spravazeleznic.cz>

Datum: 17. 5. 2022 10:51:33

Pfedmét: RE: Rekonstrukce VB v zst. AS - vypofadani pfipominek k PDPS

Méreni tepla na vstupu rodélovace — ok, méreni na jednotlivych okruzich bychom potrebovali urcité aspon na okruh do
radiatord, abychom byli schopni urcit spotfebu pro podlahové vytapéni ve vefejnych prostorach a pokladné.

S pozdravem
Ing. Stanislava Klimova

Sprava zeleznic, statni organizace
Oblastni Feditelstvi Usti nad Labem

vedouci oddéleni ostatnich energii a sluzeb

Odbor energetiky a sluzeb, oddéleni ostatnich energii a sluzeb

Zeleznitaiska 1386/31, 400 03 Usti nad Labem
pracoviété : K MUstku 1451/2, 400 01 Usti nad Labem
M 724 482 888

E klimovas@spravazeleznic.cz

WWW.Spravazeleznic.cz

Nedilnou soucasti této zpravy je pravni dolozka, jejiz pIné znéni naleznete na adrese http://www.spravazeleznic.cz/...zka

From: Tichad Iveta, DiS. <Tichal@spravazeleznic.cz>

Sent: Thursday, May 12, 2022 1:28 PM

To: Konopasek Patrik, Ing. <KonopasekP@spravazeleznic.cz>; Strycharski Radim, Ing.
<Strycharski@spravazeleznic.cz>; Martinek Petr, Ing. <MartinekP@spravazeleznic.cz>; Janc¢a Pavel
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<Janca@spravazeleznic.cz>; Polak Petr, Ing. <PolakP@spravazeleznic.cz>; Kucera Ladislav, Ing., MBA
<Kucerala@spravazeleznic.cz>; Altman Petr <AltmanP@spravazeleznic.cz>; Klimova Stanislava, Ing.
<KlimovaS@spravazeleznic.cz>; Hyka Milan <Hyka@spravazeleznic.cz>

Cc: Zikl Lubomir <Zikl@spravazeleznic.cz>; Novotny Jaroslav <Novotnyl@spravazeleznic.cz>; Kemrova Zuzana, Ing.
<Kemrova@spravazeleznic.cz>; NoZicka Petr <Nozicka@spravazeleznic.cz>; Stary Josef, DiS., MBA
<Stary@spravazeleznic.cz>

Subject: RE: Rekonstrukce VB v Zst. AS - vyporaddani pfipominek k PDPS

Dobry den vSem,

zasilam protokol o vyporadani prip. Souhlas ¢i komentar k vyporadani pripominek zaslete prosim
nejpozdéji do stfedy 18.5.22. na email: KK3K@seznam.cz,do kopie krystovova@spravazeleznic.cz a
tichai@spravazeleznic.cz

Odkaz na zapracovanou dokumentaci je nize v odkazu. Pokud nebude fungovat, vkladam téz na odkaz:
\\10.100.28.26\04_Sdileny UNT\ INVESTICE - projekty roztfidéno\Jmenovité akce\pfiprava
VB\S611700144 VB AS\PDPS\PDPS_zaprac pfip._12.05.22\folder (1).zip

V piipadé koliznich bodd mé prosim kontaktujte a poradime se v rdmci OR.

Predem velice dékuji za spolupraci.
S pozdravem

Iveta Ticha, DiS.

Sprava zeleznic, statni organizace
Oblastni Feditelstvi Usti nad Labem

Vedouci oddéleni
Odbor pfipravy staveb, Oddéleni investi¢ni

Zelezni¢aFska 1386/31, 400 03 Usti nad Labem
T: 972 422 246

M: 601 158 726

E: tichai@spravazeleznic.cz
wWWww.spravazeleznic.cz

From: KK3K@seznam.cz <KK3K@seznam.cz>

Sent: Thursday, May 12, 2022 1:05 PM

To: Konopasek Patrik, Ing. <KonopasekP@spravazeleznic.cz>; Strycharski Radim, Ing.
<Strycharski@spravazeleznic.cz>; Martinek Petr, Ing. <MartinekP @spravazeleznic.cz>; Janca Pavel
<Janca@spravazeleznic.cz>; Polak Petr, Ing. <PolakP @spravazeleznic.cz>; Kucera Ladislay, Ing., MBA
<KuceralLa@spravazeleznic.cz>; Altman Petr <AltmanP@spravazeleznic.cz>; Ticha Iveta, DiS.
<Tichal@spravazeleznic.cz>; Krystovovd Dagmar <Krystovova@spravazeleznic.cz>

Subject: Rekonstrukce VB v Zst. AS - vyporadani pfipominek k PDPS

Vazeni,

dovolil bych si Vas pozadat o kontrolu vyporadani Vasich pfipominek k akci Rekonstrukce vypravni budovy v Zst. AS.

V pfiloze Vase plvodni pfipominky prepsané do protokolu o vypofadani pripominek, véetné pozndmek o zplsobu
zapracovani.

Dale prikladam odkaz na ulozisté s upravenou PDPS:

https://1drv.ms/...78)

Pokud byly Vase pfipominky vyreseny, prosim o emailové odsouhlaseni zapracovanych pfipominek z vyjadreni ze dne
7.1.2022.
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Dékuiji.
S pfanim krasného dne
Bfetislav Kubicek
603 854 595
Prilohy

Protokol o vyporadani pfipominek PDPS AS.xIsx — Excel, 99 kB
¥ Stahnout Zobrazit)>
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